1

●長崎県立大学 令和 2年度第５回教育研究評議会 議事録

日 時 令和 2年６月 3日（水） 14：40～14：50

場 所 佐世保校第１・２会議室

出席者

木村学長、古河副学長、大曲副学長、小松副学長、代田経営学部長、綱地

域創造学部長、森田国際社会学部長、平岡情報システム学部長、大塚看護

栄養学部長兼人間健康科学研究科長、三戸地域社会マネジメント専攻長、

穴田情報工学専攻長、下野付属図書館長、石田佐世保校附属図書館長、百

岳事務局長、井上シーボルト校事務局長、山田学生支援部長

配付資料 【資料１】教員の公募について

議 事

【協議事項 1．教員の公募について】

資料 1 に基づき、国際社会学部長より次のような説明があり、了承され

た。

国際社会学部国際社会学科 N.S教員 1名の公募について、採用予定年月

日は令和 3年 4月 1日、職位は特任講師、専門科目のほか、全学教育科目

の科目も担当し、週当たり平均 9コマの担当とする。

その他応募締切及び英文資料中の一部誤りに修正の指摘がされた。

以上